
 ADMV-SPREEWALD ENDURO 2005
Lübbenau, den 16.10.2005
LF/27/05

Ergebnisliste
Kl.1   4-Takt bis 250 ccm

Pos. Kl. St. Name Wohnort Fahrzeug Start R1 R2 R3 SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 SP6 Gesamt
Nr.

1. 1 11 Lapawa, Thomas Schwarzheide KTM 98,76 155,38 96,60 152,19 96,68 152,47 752,08
2. 1 13 Hamann, Rene Neustrelitz KTM 94,74 158,62 95,14 159,30 93,40 153,37 754,57
3. 1 5 Niepraschk, Sebastian Luckau Kawasaki 104,91 167,63 103,18 161,72 102,72 156,52 796,68
4. 1 101 Gumz, Torsten Rehna Husqvarna 107,69 164,43 107,19 165,46 108,51 165,38 818,66
5. 1 82 Naacke, Sven Dresden KTM 114,38 176,56 114,63 169,71 107,81 163,95 847,04
6. 1 17 Jacobs, Christian Berlin KTM 111,63 171,33 112,50 171,46 111,49 172,91 851,32
7. 1 107 Venske, Andreas Zürow KTM 107,27 179,89 107,34 179,12 107,97 171,17 852,76

Aushangzeit: Uhr Results/Auswertung: RD Race Timers
Rennleiter: Telefon: (03 95)   4 22 80 96
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 ADMV-SPREEWALD ENDURO 2005
Lübbenau, den 16.10.2005
LF/27/05

Ergebnisliste
Kl.2    Senioren ab 40 Jahre

Pos. Kl. St. Name Wohnort Fahrzeug Start R1 R2 R3 SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 SP6 Gesamt
Nr.

1. 2 292 Redecker, Olaf Schleife-Rohne KTM 88,22 149,17 94,20 144,90 91,48 143,63 711,60
2. 2 37 Böge, Bodo Padenstedt KTM 100,78 161,82 97,14 157,95 98,43 155,10 771,22
3. 2 132 Evermann, Andre Berlin Husqvarna 100,76 159,53 103,10 159,74 96,30 157,35 776,78
4. 2 231 Albrecht, Dirk Fehrbellin KTM 101,30 155,73 100,42 158,14 101,72 159,73 777,04
5. 2 20 Krahl, Gerald Sonnewalde KTM 106,25 161,77 100,40 158,39 101,40 158,86 787,07
6. 2 30 Mehlitz, Norbert Stechlin/Dollgen KTM 103,56 178,10 100,98 158,48 98,82 156,31 796,25
7. 2 32 Eichhorst, Harri Neustrelitz Honda 116,30 164,10 106,38 160,74 103,85 162,34 813,71
8. 2 203 Babel, Sven Schöneiche KTM 105,35 168,83 105,23 165,77 104,10 167,32 816,60
9. 2 9 Grabowski, Ralf Berlin KTM 113,70 176,86 114,78 175,27 113,83 180,46 874,90

10. 2 42 Last, Dietrich Berlin KTM 117,48 210,60 118,68 189,52 116,98 183,33 936,59
2 6 Gregor, Karsten Luckau KTM 0,00 0,00 420,00 122,36 194,14 118,62 193,45 a.d.w.
2 22 Weidner, Andreas Bad FreienwaldeKTM 0,00 191,72 117,40 194,87 119,91 189,51 a.d.w.
2 121 Becker, Eberhard Erkner Fantic ausgef.

Aushangzeit: Uhr Results/Auswertung: RD Race Timers
Rennleiter: Telefon: (03 95)   4 22 80 96
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 ADMV-SPREEWALD ENDURO 2005
Lübbenau, den 16.10.2005
LF/27/05

Ergebnisliste
Kl.3    2-Takt

Pos. Kl. St. Name Wohnort Fahrzeug Start R1 R2 R3 SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 SP6 Gesamt
Nr.

1. 3 117 Uhle, Rene Kroppen KTM 96,31 152,52 96,00 153,70 95,10 148,66 742,29
2. 3 108 Mager, Dirk Vetschau KTM 98,15 157,80 96,33 152,36 96,16 152,50 753,30
3. 3 115 Brödemann, Steffen Hörlitz KTM 100,54 154,47 98,63 153,42 97,99 154,38 759,43
4. 3 103 Jurasik, Jens Hörlitz KTM 98,10 161,12 97,68 155,31 97,39 155,40 765,00
5. 3 7 Witt, Matthias Groß Glienicke KTM 99,19 162,52 99,44 157,50 99,80 156,75 775,20
6. 3 106 Groba, Frank Vetschau KTM 97,57 162,70 98,76 161,29 97,69 159,59 777,60
7. 3 10 Günther, Sebastian Waldesruh KTM 98,82 161,57 101,24 159,92 101,47 160,16 783,18
8. 3 102 Thor, Uwe Hörlitz KTM 103,53 171,72 101,80 161,28 101,91 156,51 796,75
9. 3 27 Radom, Daniel Rehna Husqvarna 106,41 163,00 106,80 159,00 107,84 160,51 803,56

10. 3 116 Zandt, David Berlin KTM 101,30 172,66 104,69 170,47 100,10 172,16 821,38
11. 3 16 Gerhardt, Christian Strubensee Husqvarna 108,88 169,78 106,74 168,89 106,80 169,21 830,30
12. 3 43 Schiller, Bastian Berlin KTM 110,74 172,28 107,88 174,62 106,97 165,49 837,98
13. 3 105 Spatz, Christian Dresden KTM 110,36 177,84 108,80 170,27 105,11 181,50 853,88
14. 3 114 Sprenger, Matthias Gebersdorf Gas Gas 116,65 181,57 111,56 174,79 110,16 173,46 868,19
15. 3 104 Felker, Rüdiger Gebersdorf Husaberg 115,96 187,15 111,91 177,68 109,60 173,64 875,94
16. 3 15 Pudenz, Christoph Lübbenau KTM 117,80 177,71 114,90 170,97 113,83 181,50 876,71
17. 3 31 Lehrfeld, Michael Lübbenau KTM 106,84 183,72 112,48 182,71 111,15 181,47 878,37
18. 3 113 Thiele, Volker Zehdenick Gas Gas 82,19 180,56 110,10 183,81 109,80 228,64 895,10
19. 3 143 Moese, Stephan Berlin Gas Gas 118,54 173,45 121,59 176,13 119,31 188,62 897,64
20. 3 577 Daugs, Thoralf Schulzendorf Husqvarna 115,20 182,17 118,94 176,91 119,80 188,25 901,27
21. 3 205 Kandetzki, Stefan Berlin Gas Gas 111,99 182,56 118,93 182,97 113,30 321,87 1031,62
22. 3 110 Begenau, Dirk Klipphausen/OT Husqvarna 129,53 218,97 134,53 216,40 134,96 216,94 1051,33

3 109 Hankel, Andre Vetschau KTM 0,00 165,30 105,24 170,24 104,41 169,65 a.d.w.
3 112 Philipp, Kevin Kogel KTM ausgef.

Aushangzeit: Uhr Results/Auswertung: RD Race Timers
Rennleiter: Telefon: (03 95)   4 22 80 96
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 ADMV-SPREEWALD ENDURO 2005
Lübbenau, den 16.10.2005
LF/27/05

Ergebnisliste
Kl.4    4-Takt bis 450 ccm

Pos. Kl. St. Name Wohnort Fahrzeug Start R1 R2 R3 SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 SP6 Gesamt
Nr.

1. 4 111 Hinrichs, Jens Wismar KTM 96,95 152,38 95,50 152,16 96,48 151,50 744,97
2. 4 617 Klein, Axel Neustrelitz KTM 99,10 156,71 97,81 152,65 96,62 154,83 757,72
3. 4 77 Göbl, Matthias Rehna Husqvarna 102,52 159,80 103,60 157,72 104,54 159,39 787,57
4. 4 14 Goyn, Merten Calau Husqvarna 107,70 172,83 104,50 168,91 117,64 168,74 840,32
5. 4 26 Noack, Lutz Lübbenau Yamaha 110,30 170,42 111,94 172,92 111,94 166,30 843,82
6. 4 2 Borck, Andy Hindenberg Husqvarna 105,35 173,16 106,86 169,50 108,75 188,86 852,48
7. 4 35 Müller, Thomas Oranienburg KTM 114,73 178,87 112,96 172,21 112,18 174,69 865,64
8. 4 94 Wrobel, Mario Senftenberg KTM 109,67 186,20 110,29 178,92 108,52 174,71 868,31
9. 4 177 Skiba, Heiko Berlin KTM 117,41 188,14 112,17 184,86 111,21 182,37 896,16

10. 4 18 Hille, Thomas Pirna KTM 119,90 188,27 116,39 183,48 112,22 181,30 901,56
11. 4 166 Raabe, Silvio Rüdersdorf KTM 120,53 195,40 120,19 190,40 117,80 187,15 931,47
12. 4 8 Marth, Thomas Gruel KTM 122,24 189,19 118,11 245,72 119,66 185,64 980,56

Aushangzeit: Uhr Results/Auswertung: RD Race Timers
Rennleiter: Telefon: (03 95)   4 22 80 96
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 ADMV-SPREEWALD ENDURO 2005
Lübbenau, den 16.10.2005
LF/27/05

Ergebnisliste
Kl.5    4-Takt über 450 ccm

Pos. Kl. St. Name Wohnort Fahrzeug Start R1 R2 R3 SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 SP6 Gesamt
Nr.

1. 5 216 Lessing, Christoph Berlin KTM 95,92 152,88 93,95 149,52 92,80 148,29 733,36
2. 5 86 Lier, Andreas Raden KTM 106,23 169,58 103,30 163,47 105,89 163,19 811,66
3. 5 1 Schollbach, Steffen Schipkau KTM 106,64 181,30 104,13 161,93 105,53 163,18 822,71
4. 5 187 Rauer, Martin Woltersdorf KTM 109,76 176,55 107,98 169,00 106,17 168,47 837,93
5. 5 21 Geschke, Andre Pätz KTM 109,91 175,30 107,84 171,41 105,65 167,98 838,09
6. 2 12 Chmiell, Bernhard Klosterfelde KTM 109,50 170,68 108,10 168,63 109,29 174,40 840,60
7. 5 95 Hagen, Falk Malchow KTM 115,79 178,70 114,15 180,00 115,82 181,30 885,76
8. 5 3 Kulhawy, Heiko Hörlitz KTM 112,85 187,57 113,10 181,40 120,16 191,36 906,44
9. 5 91 Apelt, Sandro Karow KTM 119,47 188,96 117,64 180,46 115,94 218,30 940,77

10. 5 96 Neumann, David Karow KTM 129,90 202,95 117,16 182,12 117,44 191,90 941,47
11. 5 19 Schwadtke, Ricardo Calau KTM 116,96 238,49 84,25 208,53 116,29 200,98 965,50

5 4 Budich, Stefan Hörlitz KTM ausgef.

Aushangzeit: Uhr Results/Auswertung: RD Race Timers
Rennleiter: Telefon: (03 95)   4 22 80 96
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 ADMV-SPREEWALD ENDURO 2005
Lübbenau, den 16.10.2005
LF/27/05

Ergebnisliste
Kl.6    Damenklasse

Pos. Kl. St. Name Wohnort Fahrzeug Start R1 R2 R3 SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 SP6 Gesamt
Nr.

1. 6 951 Petrick, Heike Schleife-Rohne KTM 102,35 163,34 101,17 162,61 102,75 159,23 791,45
6 161 Widulin, Navena Panketal Honda ausgef.

Aushangzeit: Uhr Results/Auswertung: RD Race Timers
Rennleiter: Telefon: (03 95)   4 22 80 96
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 ADMV-SPREEWALD ENDURO 2005
Lübbenau, den 16.10.2005
LF/27/05

Ergebnisliste
Championatswertung

Pos Kl. St. Name Wohnort Fahrzeug Start R1 R2 R3 SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 SP6 Gesamt
Nr.

1 2 292 Redecker, Olaf Schleife-Rohne KTM 88,22 149,17 94,20 144,90 91,48 143,63 711,60
2 5 216 Lessing, Christoph Berlin KTM 95,92 152,88 93,95 149,52 92,80 148,29 733,36
3 3 117 Uhle, Rene Kroppen KTM 96,31 152,52 96,00 153,70 95,10 148,66 742,29
4 4 111 Hinrichs, Jens Wismar KTM 96,95 152,38 95,50 152,16 96,48 151,50 744,97
5 1 11 Lapawa, Thomas Schwarzheide KTM 98,76 155,38 96,60 152,19 96,68 152,47 752,08
6 3 108 Mager, Dirk Vetschau KTM 98,15 157,80 96,33 152,36 96,16 152,50 753,30
7 1 13 Hamann, Rene Neustrelitz KTM 94,74 158,62 95,14 159,30 93,40 153,37 754,57
8 4 617 Klein, Axel Neustrelitz KTM 99,10 156,71 97,81 152,65 96,62 154,83 757,72
9 3 115 Brödemann, Steffen Hörlitz KTM 100,54 154,47 98,63 153,42 97,99 154,38 759,43

10 3 103 Jurasik, Jens Hörlitz KTM 98,10 161,12 97,68 155,31 97,39 155,40 765,00
11 2 37 Böge, Bodo Padenstedt KTM 100,78 161,82 97,14 157,95 98,43 155,10 771,22
12 3 7 Witt, Matthias Groß Glienicke KTM 99,19 162,52 99,44 157,50 99,80 156,75 775,20
13 2 132 Evermann, Andre Berlin Husqvarna 100,76 159,53 103,10 159,74 96,30 157,35 776,78
14 2 231 Albrecht, Dirk Fehrbellin KTM 101,30 155,73 100,42 158,14 101,72 159,73 777,04
15 3 106 Groba, Frank Vetschau KTM 97,57 162,70 98,76 161,29 97,69 159,59 777,60
16 3 10 Günther, Sebastian Waldesruh KTM 98,82 161,57 101,24 159,92 101,47 160,16 783,18
17 2 20 Krahl, Gerald Sonnewalde KTM 106,25 161,77 100,40 158,39 101,40 158,86 787,07
18 4 77 Göbl, Matthias Rehna Husqvarna 102,52 159,80 103,60 157,72 104,54 159,39 787,57
19 6 951 Petrick, Heike Schleife-Rohne KTM 102,35 163,34 101,17 162,61 102,75 159,23 791,45
20 2 30 Mehlitz, Norbert Stechlin/Dollgen KTM 103,56 178,10 100,98 158,48 98,82 156,31 796,25
21 1 5 Niepraschk, Sebastia Luckau Kawasaki 104,91 167,63 103,18 161,72 102,72 156,52 796,68
22 3 102 Thor, Uwe Hörlitz KTM 103,53 171,72 101,80 161,28 101,91 156,51 796,75
23 3 27 Radom, Daniel Rehna Husqvarna 106,41 163,00 106,80 159,00 107,84 160,51 803,56
24 5 86 Lier, Andreas Raden KTM 106,23 169,58 103,30 163,47 105,89 163,19 811,66
25 2 32 Eichhorst, Harri Neustrelitz Honda 116,30 164,10 106,38 160,74 103,85 162,34 813,71
26 2 203 Babel, Sven Schöneiche KTM 105,35 168,83 105,23 165,77 104,10 167,32 816,60
27 1 101 Gumz, Torsten Rehna Husqvarna 107,69 164,43 107,19 165,46 108,51 165,38 818,66
28 3 116 Zandt, David Berlin KTM 101,30 172,66 104,69 170,47 100,10 172,16 821,38
29 5 1 Schollbach, Steffen Schipkau KTM 106,64 181,30 104,13 161,93 105,53 163,18 822,71
30 3 16 Gerhardt, Christian Strubensee Husqvarna 108,88 169,78 106,74 168,89 106,80 169,21 830,30
31 5 187 Rauer, Martin Woltersdorf KTM 109,76 176,55 107,98 169,00 106,17 168,47 837,93
32 3 43 Schiller, Bastian Berlin KTM 110,74 172,28 107,88 174,62 106,97 165,49 837,98
33 5 21 Geschke, Andre Pätz KTM 109,91 175,30 107,84 171,41 105,65 167,98 838,09
34 4 14 Goyn, Merten Calau Husqvarna 107,70 172,83 104,50 168,91 117,64 168,74 840,32
35 2 12 Chmiell, Bernhard Klosterfelde KTM 109,50 170,68 108,10 168,63 109,29 174,40 840,60
36 4 26 Noack, Lutz Lübbenau Yamaha 110,30 170,42 111,94 172,92 111,94 166,30 843,82
37 1 82 Naacke, Sven Dresden KTM 114,38 176,56 114,63 169,71 107,81 163,95 847,04
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 ADMV-SPREEWALD ENDURO 2005
Lübbenau, den 16.10.2005
LF/27/05

Ergebnisliste
Championatswertung

Pos Kl. St. Name Wohnort Fahrzeug Start R1 R2 R3 SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 SP6 Gesamt
Nr.

38 1 17 Jacobs, Christian Berlin KTM 111,63 171,33 112,50 171,46 111,49 172,91 851,32
39 4 2 Borck, Andy Hindenberg Husqvarna 105,35 173,16 106,86 169,50 108,75 188,86 852,48
40 1 107 Venske, Andreas Zürow KTM 107,27 179,89 107,34 179,12 107,97 171,17 852,76
41 3 105 Spatz, Christian Dresden KTM 110,36 177,84 108,80 170,27 105,11 181,50 853,88
42 4 35 Müller, Thomas Oranienburg KTM 114,73 178,87 112,96 172,21 112,18 174,69 865,64
43 3 114 Sprenger, Matthias Gebersdorf Gas Gas 116,65 181,57 111,56 174,79 110,16 173,46 868,19
44 4 94 Wrobel, Mario Senftenberg KTM 109,67 186,20 110,29 178,92 108,52 174,71 868,31
45 2 9 Grabowski, Ralf Berlin KTM 113,70 176,86 114,78 175,27 113,83 180,46 874,90
46 3 104 Felker, Rüdiger Gebersdorf Husaberg 115,96 187,15 111,91 177,68 109,60 173,64 875,94
47 3 15 Pudenz, Christoph Lübbenau KTM 117,80 177,71 114,90 170,97 113,83 181,50 876,71
48 3 31 Lehrfeld, Michael Lübbenau KTM 106,84 183,72 112,48 182,71 111,15 181,47 878,37
49 5 95 Hagen, Falk Malchow KTM 115,79 178,70 114,15 180,00 115,82 181,30 885,76
50 3 113 Thiele, Volker Zehdenick Gas Gas 82,19 180,56 110,10 183,81 109,80 228,64 895,10
51 4 177 Skiba, Heiko Berlin KTM 117,41 188,14 112,17 184,86 111,21 182,37 896,16
52 3 143 Moese, Stephan Berlin Gas Gas 118,54 173,45 121,59 176,13 119,31 188,62 897,64
53 3 577 Daugs, Thoralf Schulzendorf Husqvarna 115,20 182,17 118,94 176,91 119,80 188,25 901,27
54 4 18 Hille, Thomas Pirna KTM 119,90 188,27 116,39 183,48 112,22 181,30 901,56
55 5 3 Kulhawy, Heiko Hörlitz KTM 112,85 187,57 113,10 181,40 120,16 191,36 906,44
56 4 166 Raabe, Silvio Rüdersdorf KTM 120,53 195,40 120,19 190,40 117,80 187,15 931,47
57 2 42 Last, Dietrich Berlin KTM 117,48 210,60 118,68 189,52 116,98 183,33 936,59
58 5 91 Apelt, Sandro Karow KTM 119,47 188,96 117,64 180,46 115,94 218,30 940,77
59 5 96 Neumann, David Karow KTM 129,90 202,95 117,16 182,12 117,44 191,90 941,47
60 5 19 Schwadtke, Ricardo Calau KTM 116,96 238,49 84,25 208,53 116,29 200,98 965,50
61 4 8 Marth, Thomas Gruel KTM 122,24 189,19 118,11 245,72 119,66 185,64 980,56
62 3 205 Kandetzki, Stefan Berlin Gas Gas 111,99 182,56 118,93 182,97 113,30 321,87 1031,62
63 3 110 Begenau, Dirk Klipphausen/OT Husqvarna 129,53 218,97 134,53 216,40 134,96 216,94 1051,33
64 2 6 Gregor, Karsten Luckau KTM 0,00 0,00 420,00 122,36 194,14 118,62 193,45 a.d.w.
65 2 22 Weidner, Andreas Bad FreienwaldeKTM 0,00 191,72 117,40 194,87 119,91 189,51 a.d.w.
66 3 109 Hankel, Andre Vetschau KTM 0,00 165,30 105,24 170,24 104,41 169,65 a.d.w.
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